que será realizado nos dias 29 de janeiro a 01 de fevereiro 2026. A área objeto 

da permissão do direito de uso corresponde a 500 m² (quinhentos metros 
quadrados). 

SERV  

01 

R$ 25.000,00  

Valor total por extenso R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)  

MM PRODUCOES LTDA CNPJ: 62.144.770/0001-65.

Analisada toda a documentação juntada aos autos e atendendo ao princípio da legalidade, 

impessoalidade, interesse público, economicidade e vinculação ao instrumento convocatório, 

decide-se pela HABILITAÇÃO do interessado neste procedimento de credenciamento, para o

[...]

CARNAVAL DE 2026 com o tema “O CARNAVAL DO BRASIL COMEÇA AQUI”,
que será realizado nos dias 29 de janeiro a 01 de fevereiro 2026. A área objeto 

SERV  

01 

R$ 39.000,00  

da permissão do direito de uso corresponde a 769 m² (setecentos e sessenta e 
nove metros quadrados). 

Valor total por extenso R$ 38.450,00 (trinta e nove mil reais)  

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima referendado, em face ao resultado final exarado 

pelo Agente de Contratação, devidamente designado, e que constituem parte deste processo,